Администрация Белозерского района
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» мая 2021 года № 340
        с. Белозерское

О внесении изменения в постановление Администрации Белозерского района от 1 марта 2016 года №103 «Об утверждении Порядка и условий командирования в Администрации Белозерского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Белозерского района Курганской области, Администрация Белозерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 1 марта 2016 года №103 «Об утверждении Порядка и условий командирования в Администрации Белозерского района» следующее изменение:

- в абзаце третьем подпункта «б» пункта 13 приложения к настоящему постановлению слова «300 рублей» заменить словами «700 рублей».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 июня 2021 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Белозерского района
                                   А.В. Завьялов
Проект внесен:

Заместитель Главы Белозерского района